2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         19  мая 2022 г.                                                                        № 09

город Борзя

[bookmark: _Hlk90392307]О подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 33 Устава муниципального района «Борзинский район», п о с т а н о в л я ю:

1. В целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципальных образований, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, учитывая информацию Борзинской межрайонной прокуратуры от 17.05.2022 г. № 07-26б-2022, комитету муниципального хозяйства администрации муниципального района «Борзинский район» организовать работу по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельских поселений муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Исполняющий обязанности главы
муниципального района
«Борзинский район»                                                                      В.В. Забелин

image1.wmf